
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-P/2106
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2018 a
las 08:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de parques públicos en el municipio de Parada de Arriba (Obra 321) (Plan de
Obras Municipales-2018)

Presupuesto base de licitación
Importe 20.344,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.813,8 EUR.

Clasificación CPV
45212172 - Trabajos de construcción de centros de recreo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y EXCAVACIONES ENTRESIERRAS S.L.
NIF B37359940
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.813,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.344,7 EUR.

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VTQH9BkADo4Sugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VTQH9BkADo4SugstABGr5A%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía

ID 0000003417982 |  2018-527643 | Thu, 22 Nov 2018 08:58:48:877 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105296572446990137443096607877298493700 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58a5abea-e49b-43b7-9e5a-14cc470e5219

